Universidade Federal do Oeste do Pará
Assessoria de Relações Nacionais e Internacionais

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Assessoria de Relações Nacionais e Internacionais – ARNI

 Av. Mendonça Furtado, 2.440 Bairro: Aldeia, Prédio da Proppit 68040-450 — Santarém, Pará, Brasil
 E-mail: arni@ufopa.edu.br

A Assessoria de Relações Nacionais e Internacionais torna público o resultado da entrevista dos
candidatos à vaga de estágio do Edital nº 46/CAP/PROGEP DE 2016.

São os alunos/alunas:

Candidato Pontos Situação

Adão Pires Almada 6,27 Classificado

Lucas Lobato Vilazante 0,00 Não Compareceu

Larice Almeida Marinho 7,27 Classificada

Luís Victor Lima Abreu 6,53 Classificado

Ingrid Lorrane Miranda de Sousa 7,07 Classificada

Ketrin da Silva Balieiro 9,33 Classificada

Natureza Maria Gomes Moreira 8,33 Classificada

Marluce Costa Coelho 6,70 Classificada

Atenciosamente,

Iverson Moya
Presidente
Portaria 3223/2016